

Årsredovisning
för
Procrutment Karlstad AB
559215-2937

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlstad den 9 mars 2023

Markus Rosen



Årsredovisning
för
Procruitment Karlstad AB
559215-2937

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Procrutment Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom rekrytering och uthyrning av personal. Bolaget är dotterbolag och ägs till 94% av Procrutment AB, org nr 559172-7374.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året med anledning av ökad efterfrågan på konsulttjänster. Personalstyrkan har ökat och ny kontorsyta har samtidigt tillfört kostnader. Det pågående kriget i Ukraina har inte påverkat verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	42 030	23 795	7 016
Resultat efter finansiella poster	9 427	2 851	1 491
Soliditet (%)	44,6	22,2	26,6

Nettoomsättningen har ökat markant då efterfrågan på konsulttjänster ha ökat, en ökad personalstyrka samt att det inte bedrivs verksamhet i moderbolaget i samma utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	874 834	1 663 146	2 587 980
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 663 146	-1 663 146	0
Utdelning extra stämma		-2 537 980		-2 537 980
Årets resultat			6 342 260	6 342 260
Belopp vid årets utgång	50 000	0	6 342 260	6 392 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	6 342 260
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	342 260
	6 342 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031607593

2023031607594

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		42 030 248	23 794 681
Övriga rörelseintäkter		18 070	329 224
Summa rörelseintäkter		42 048 318	24 123 905
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 237 749	-1 894 400
Personalkostnader	2	-30 365 061	-19 372 840
Summa rörelsekostnader		-32 602 810	-21 267 240
Rörelseresultat		9 445 508	2 856 665
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 330	-5 255
Summa finansiella poster		-18 330	-5 255
Resultat efter finansiella poster		9 427 178	2 851 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 410 000	-720 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 410 000	-720 000
Resultat före skatt		8 017 178	2 131 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 674 918	-468 264
Årets resultat		6 342 260	1 663 146

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 092 221

6 025 070

Övriga fordringar

843

17 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 548 295

3 409 436

Summa kortfristiga fordringar

11 641 359

9 452 162

Kassa och bank

Kassa och bank

7 142 910

6 102 521

Summa kassa och bank

7 142 910

6 102 521

Summa omsättningstillgångar

18 784 269

15 554 683

SUMMA TILLGÅNGAR

18 784 269

15 554 683

2023031607595

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

874 834

Årets resultat

6 342 260

1 663 146

Summa fritt eget kapital

6 342 260

2 537 980

Summa eget kapital

6 392 260

2 587 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 500 000

1 090 000

Summa obeskattade reserver

2 500 000

1 090 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3

0

705 470

Summa långfristiga skulder

0

705 470

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

317 821

342 224

Skulder till koncernföretag

761 069

1 430 113

Skatteskulder

2 445 135

929 724

Övriga skulder

3 583 346

5 828 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 784 638

2 640 227

Summa kortfristiga skulder

9 892 009

11 171 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 784 269

15 554 683

2023031607596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	49	28

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	705 470
	0	705 470

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi kan i dagsläget inte bedöma effekterna.

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Markus Rosen
Ordförande

Jennie Forsell

Anders Toftling

Zana Panic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-09 07:53:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Datum

Henrik Lindh

Partner

Leveranskanal: E-post

ANDERS TOFTLING 19820714-5593 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 09:56:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS TOFTLING

Datum

Anders Toftling

Leveranskanal: E-post

ZANA PANIC 19790303-2980 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 22:14:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ZANA PANIC

Datum

Zana Panic

Leveranskanal: E-post

MARKUS ROSÉN 19780511-6295 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 12:25:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARKUS ROSEN

Datum

Markus Rosén

Leveranskanal: E-post

JENNIE FORSELL 19850223-5909 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 16:15:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENNIE FORSELL

Datum

Jennie Forsell

Leveranskanal: E-post

TOMAS REED Sverige

Granskare

Tomas Reed

Leveranskanal: E-post

2023031607599

MARIA BROO Sverige

Granskare

Marja Broo

Leveranskanal: E-post

2023031607600
